

آب و هوا

مرکز پایش آلودگی هوا اعلام کرد
هوای سالم
در آستانه خروج از پایتخت



مرکز پایش آلودگی هوای محیط‌زیست استان تهران شاخص آلودگی هوای تهران را ۹۹ و در وضعیت «سالم» اعلام کرد. عدد ۱۰۰ مرز هوای ناسالم در نظر گرفته می‌شود. به گزارش مهر، محمد رستگاری، معاون پایش و نظارت اداره کل محیط‌زیست استان تهران گفت: وضعیت کیفی هوای تهران در ۲۴ ساعت گذشته در وضعیت «سالم» بوده است. وی افزود: در این بازه زمانی وضعیت آلاینده منواکسیدکربن سالم (۶۱)، ازن پاک (۲۱)، دی‌اکسید نیتروژن سالم (۸۸)، دی‌اکسید گوگرد پاک (۲۵)، ذرات معلق با قطر کمتر از ۱۰ میکرون سالم (۶۳) و ذرات معلق با قطر کمتر از ۲/۵ میکرون سالم (۹۹) بوده است.

■ کاهش ۵ تا ۱۰ درجه‌ای دمای هوا

همچنین کارشناس سازمان هواشناسی از آغاز بارش برف و باران در ۱۵ استان کشور خبر داد. فریبا گودرزی، کارشناس هواشناسی به میزان گفت: در برخی نقاط کشور، از جمله استان‌های خوزستان، لرستان و چهارمحال‌وختیاری بارش محسوس باران را خواهیم داشت. وی افزود: در ارتفاعات این استان‌ها، احتمال بارش برف نیز وجود دارد. وی با اشاره به پیش‌بینی بارش باران و برف در ۱۵ استان کشور اظهار داشت: بارش باران و برف در استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، قزوین، تهران، البرز، گیلان، مازندران، لرستان، بخش شمالی استان خوزستان، غرب و شمال اصفهان، چهارمحال‌وختیاری، سمنان، خراسان شمالی و خراسان‌رضوی به صورت نامحسوس آغاز خواهد شد و این بارش‌ها شدت می‌یابد. وی از کاهش محسوس دمای هوا در برخی استان‌های کشور خبر داد و تصریح کرد: در برخی استان‌های کشور از جمله گیلان و مازندران تا پایان هفته کاهش محسوس ۵ تا ۱۰ درجه‌ای دمای هوا را خواهیم داشت.

رئیس پلیس فتای کشور به مردم و بانک‌ها هشدار داد

برداشت غیرمجاز، مهم‌ترین جرم سایبری

مواظب شگرد کلاهبرداری پیامکی «شما برنده شده‌اید» باشید



گروه اجتماعی: «برداشت‌های غیرمجاز از حساب‌های بانکی همچنان جزو بالاترین آمار جرائم سایبری کشور است». به گزارش «وطن امروز»، سردار هادیانفر، رئیس پلیس سایبری کشور با اشاره به اینکه تحولات فضای مجازی به سرعت اتفاق می‌افتد، از تغییر جرم و نوع مجرمان در عصر اینترنت خبر داد و گفت: فضای مجازی، فضای مجازی صرف نیست بلکه واقعیت مجازی است؛ امروز هر اتفاقی که در فضای حقیقی می‌افتد در فضای مجازی نیز به وقوع می‌پیوندد اما حجم بالای خسارت ناشی از جرائم در این محیط تبعات به مراتب گسترده‌تری به دنبال دارد. برای مثال اگر توان یک سارق حرفه‌ای نزدین مقداری پول از تنها یک شعبه بانک باشد، یک هکر حرفه‌ای می‌تواند در چشم به هم زدن میلیاردها تومان را جابه‌جا کند.

■ **برداشت‌های غیرمجاز، بالاترین آمار**
وی با بیان اینکه برداشت‌های غیرمجاز از حساب‌های بانکی همچنان جزو بالاترین آمار جرائم سایبری کشور است و در حال حاضر بیش از ۳۶۰ میلیون کارت بانکی در سراسر کشور توزیع شده و در دست مردم به طور متوسط بیش از ۴ تا ۵ کارت بانکی وجود دارد، اظهار داشت: بانک‌ها نقشی بسیار اساسی در جلوگیری از بروز و کاهش وقوع اینگونه جرائم دارند و می‌توانند با پیاده‌سازی آخرین استانداردهای امنیتی بستر بسیاری از سرقت‌ها و کلاهبرداری‌های صورت گرفته در این حوزه را کاهش دهند.

این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: بیش از ۳۴ درصد پرونده‌های متشکله از بدو تاسیس پلیس فتا تاکنون مربوط به برداشت‌های بانکی است که برخی از این پرونده‌ها تا ۲۵۰۰ مالباخته (تنها در یک پرونده) داشته‌اند، این آمار بالا ضرورت حساس شدن بانک‌ها را نشان می‌دهد

رئیس پلیس فتا با بیان اینکه فرآیند ارتقای امنیت یک کار گروهی است، بیان داشت: از مردم می‌خواهیم بیشتر به مقوله امنیت توجه کنند و اطلاعات روی کارت، رمز اول و دوم کارت خود را در اختیار دیگران قرار ندهند و در حفظ و نگهداری اطلاعات بانکی خود بیشتر دقت کنند و امیدواریم بانک‌ها نیز با گام برداشتن بیشتر در حوزه امنیت، دست مجرمان را در ارتکاب جرائم ببندند. سردار هادیانفر ضمن بیان اینکه ناآگاهی و سهل‌انگاری کاربران هنگام استفاده از دستگاه‌های کارتخوان «POS» سوءاستفاده شیادان و کلاهبرداران را باعث می‌شود، اظهار داشت: متأسفانه دستگاه‌های کارتخوان به طور کلی در اختیار و در خدمت فروشنده هستند و نه خریدار. این دستگاه‌ها بیشتر در داخل گیشه فروشنده قرار دارند به نوعی که خریدار به آن دسترسی ندارد، در حالی که بر حسب دستورالعمل‌های ابلاغی به اصناف این دستگاه باید در دسترس مشتری باشد لذا توصیه می‌شود خریداران هیچگاه رمز خود

آلای شهر

رئیس شورای شهر تهران مطرح کرد
زنجیره انسانی
مقابل نمایشگاه بین‌المللی



«طی فراخوانی جلوی نمایشگاه بین‌المللی زنجیره انسانی خواهیم کشید». به گزارش مهر، رئیس شورای شهر تهران با انتقاد از برگزاری نمایشگاه‌های پرازدحام در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی تهران گفت: در صورت توجه نکردن مسئولان مقابل محل نمایشگاه‌ها زنجیره انسانی تشکیل خواهیم داد. مهدی چمران در حاشیه سیدونهمین جلسه شورا در انتقاد به برگزاری نمایشگاه‌های شلوغ در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی تهران، گفت: ما بارها در این باره تذکر داده‌ایم و از مسئولان برگزاری نمایشگاه خواسته‌ایم از برگزاری نمایشگاه‌های همزمان و پرازدحام در این محل خودداری کنند اما متأسفانه هر روز شاهد برگزاری اینگونه نمایشگاه‌ها هستیم. چمران با اشاره به اینکه مسئولان نمایشگاه به پنهان‌کاری اینگونه برنامه اجرایی نمایشگاه از مدت‌ها قبل بسته شده و معتقدند طبق قرارداد برای سازمان نمایشگاه‌ها تعهد ایجاد شده است، گفت: این قراردادها قابل بازبینی و تغییر است و با هیچ دلیلی قابل توجیه نیست که نمایشگاه شهر آفتاب با این امکانات مناسب و مزاحمت نداشتن برای شهروندان خالی بماند. وی تأکید کرد: اگر مسئولان نمایشگاه‌ها بخواهند به این روال ادامه دهند و به حقوق شهروندان احترام نگذارند و برای شهروندان مزاحمت ایجاد کنند، به طور حتم مدیریت شهری طی فراخوانی و با تشکیل زنجیره انسانی جلوی این کار را خواهد گرفت.

■ ■ ■
استقرار ۵۰ دستگاه اتوبوس
برای کارتن‌خواب‌ها

«در صورت سرمای هوا ۵۰ اتوبوس اسکان کارتن‌خواب‌ها با ارائه خدمات پتو و غذا در سطح شهر مستقر می‌شود و این اتوبوس‌ها برای کارتن‌خواب‌هایی است که مایل نیستند به مددسراها بروند. ۱۹ مددسرا با ظرفیت ۵ هزار نفر در تهران فعال است». به گزارش «وطن‌امروز»، رضا قدیمی، مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران با بیان این مطلب گفت: ما در حال حاضر ۱۶ مرکز پرتو داریم که زیرساخت‌های لازم را شهرداری مهیا کرده است و توسط خیریه‌ها اداره می‌شود که حدود ۳ هزار کودک در این مراکز تحت پوشش قرار دارند و در حال توانمندسازی هستند. قدیمی با اشاره به وجود ۲۴ مرکز بهارن در شهر تهران گفت: این مراکز ۲ هزار و ۶۰۰ نفر ظرفیت دارد که افراد با اختیار خود وارد این مراکز می‌شوند و طی ۹ ماه مراقبت، مهارت‌آموزی و مشاوره برای بازگشت به جامعه می‌بینند و در واقع بهارن را رویکرد مهیا کردن زیرساختی برای ۲ هزار و ۶۰۰ نفر، به شخص بهبودیافته مهارت زندگی می‌آموزد. مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی تأکید کرد: در صورت سرمای هوا ۵۰ اتوبوس اسکان کارتن‌خواب‌ها با ارائه خدمات پتو و غذا در سطح شهر مستقر می‌شود. این اتوبوس‌ها برای کارتن‌خواب‌هایی است که مایل نیستند به مددسراها بروند. ۱۹ مددسرا با ظرفیت ۵ هزار نفر در تهران فعال است. وی اظهار کرد: مردم می‌توانند با تماس با شماره ۴۳۷۹ کمک‌های غیرنقدی خود را به سازمان تحویل دهند.

■ ■ ■
ادامه سکونت غیر قانونی ۱۶ خانوار
در کاخ سعدآباد

«هنوز ۱۶ خانوار به صورت غیرقانونی در کاخ‌موزه سعدآباد ساکن هستند و دستگاه قضایی بزرودی این پرونده را تعیین تکلیف می‌کند». عزت‌الله خانمحمدی، فرماندار شهرستان شمیرانات با بیان این مطلب درباره آخرین جزئیات زندگی ۱۶ خانوار در کاخ‌موزه سعدآباد به فارس گفت: مجموعه سعدآباد ۱۱۰ هکتار وسعت دارد و سند تمام این مجموعه که به عنوان کاخ‌موزه مطرح شده، به نام دولت و سازمان میراث فرهنگی و گردشگری به عنوان نماینده دولت است. خانمحمدی گفت: در کل در این مجموعه تاریخی ۲۲ واحد وجود دارد که ۶ واحد آن توسط ساکنان تخلیه شده و در حال حاضر ۱۶ خانوار هنوز سکونت دارند. وی تأکید کرد: فارغ از اینکه مسئولان وقت که اجازه دادند این افراد در این مجموعه تاریخی سکونت داشته باشند، آیا این اختیار را داشته‌اند یا خیر، امروز همان نهادها اصرار دارند که این تخلف غیرمجاز باید هر چه سریع‌تر رفع تصرف شود و ورود ما نیز بنابر درخواست مدیران حقوقی بوده است. فرماندار شمیرانات گفت: بنابراین جلسه‌ای در شورای تأمین برگزار و بازدیدهایی نیز توسط معاون دادستان از مجموعه سعدآباد داشته‌ایم و به دنبال آن هستیم که در فرآیند حقوقی و قضایی این موضوع پیگیری شود.

جعلی) گرفتار نشوید. این افراد صفحات جعلی شبیه صفحه اصلی ایجاد کرده و به دنبال سرقت اطلاعات مهم کاربران که عمدتاً اطلاعات بانکی است، هستند.

رئیس پلیس فتا یکی دیگر از شگردهای مجرمان سایبری را استفاده از تماس تلفنی یا پیامک تحت عنوان اینکه «شما برنده شده‌اید» عنوان کرد و گفت: کلاهبرداران با مهندسی اجتماعی تلاش می‌کنند با عناوینی مانند «مبلغی که شما برنده شده‌اید در کارت شما قرار دارد و به طور حتم اشتباهی صورت گرفته که مبلغ را دریافت نکرده‌اید.» فرد را وادار می‌کنند سرآغ ATM (دستگاه عابر بانک) بروند و با تغییر رمز عابر بانک شرایطی به وجود می‌آورند که فرد با دست خود رمز اول و دوم و مشخصات اطلاعات روی کارت خود را تلفنی به مجرم بدهد، در این راستا بلافاصله سارقان با دریافت این اطلاعات، نسبت به تغییر رمز اقدام و تحت عنوان خریدهای اینترنتی یا جابه‌جایی پول مبادرت به سرقت کل موجودی افراد می‌کنند. سردار هادیانفر در توصیه به شهروندان تأکید کرد: تحت هیچ شرایطی اطلاعات روی کارت، CCVT، تاریخ انقضا و رمز اول و دوم خود را در اختیار دیگران قرار ندهید. حتماً سرویس دریافت پیامک بانکی خود را فعال کنید تا از تراکنش‌های حساب خود مطلع شوید و دست مجرمان را در ارتکاب جرائم ببندید، همچنین رسیدهای خود را تراکنش حساب یا تغییر رمز دوم و اطلاعات مربوط به تراکنش را با دقت احصا کنید.

■ **هوشیار باشید**
وی در ادامه افزود: اگر فردی شما را زیر نظر دارد ATM دیگری را انتخاب کنید، اگر دستگاه عابر بانک کارت‌تان را برزنی گرفت، موضوع را به بانک گزارش دهید، مراقب اسکیم (کپی کردن) کردن کارت‌تان که ممکن است توسط فروشنندگان سيار رستوران‌ها، پارکینگ‌ها و میمپزین‌ها رخ دهد، باشید و اجازه ندهید از پشت کارت‌تان با استفاده از دستگاه جانبی کنار POS فتوکپی بگیرند.

■ ■ ■
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی خبر داد
حذف دفترچه‌های درمانی تا پایان امسال

گروه اجتماعی: «تا پایان امسال دفترچه‌های درمانی در مراکز درمانی ملکی تأمین اجتماعی حذف و کارت‌های هوشمند درمان جایگزین می‌شود». سیدقتی نوربخش، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی درباره آخرین جزئیات حذف دفترچه‌های درمانی و جایگزینی کارت هوشمند درمان به فارس گفت: تاکنون در ۴ درمانگاه استان تهران طرح پایلوت حذف دفترچه‌های درمانی و جایگزینی شدن کارت هوشمند درمان اجرایی شده است. وی افزود: تا پایان امسال دفترچه‌های درمانی در تمام مراکز ملکی تأمین اجتماعی حذف می‌شود و خدمات از طریق کارت‌های هوشمند درمان ارائه خواهد شد. نوربخش یادآور شد: پس از نصب سیستم HIS و ایجاد زیرساخت‌های لازم موضوع کارت هوشمند یا سیمکارت در قالب حذف دفترچه‌های درمانی مطرح شد. وی افزود: در حذف دفترچه‌های درمانی کارت هوشمند درمان، سیمکارت و نسخه الکترونیک وجود دارد و هدف ما از حذف دفترچه‌ها این است که اطلاعات بیمار و بیمه شده که قبلاً روی نسخه بود از طریق سیستم‌های مکانیزه قابل رویت برای پزشکان باشد و از این رو می‌توان خدمات درمانی بهتری به بیمه‌شدگان ارائه داد و خطاهای پزشکی نیز کاهش می‌یابد. نوربخش درباره جایگزینی شدن سیمکارت

بیمه
دفترچه‌های درمانی در مراکز درمانی ملکی تأمین اجتماعی حذف و کارت‌های هوشمند درمان جایگزین می‌شود. سیدقتی نوربخش، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی درباره آخرین جزئیات حذف دفترچه‌های درمانی و جایگزینی کارت هوشمند درمان به فارس گفت: تاکنون در ۴ درمانگاه استان تهران طرح پایلوت حذف دفترچه‌های درمانی و جایگزینی شدن کارت هوشمند درمان اجرایی شده است. وی افزود: تا پایان امسال دفترچه‌های درمانی در تمام مراکز ملکی تأمین اجتماعی حذف می‌شود و خدمات از طریق کارت‌های هوشمند درمان ارائه خواهد شد. نوربخش یادآور شد: پس از نصب سیستم HIS و ایجاد زیرساخت‌های لازم موضوع کارت هوشمند یا سیمکارت در قالب حذف دفترچه‌های درمانی مطرح شد. وی افزود: در حذف دفترچه‌های درمانی کارت هوشمند درمان، سیمکارت و نسخه الکترونیک وجود دارد و هدف ما از حذف دفترچه‌ها این است که اطلاعات بیمار و بیمه شده که قبلاً روی نسخه بود از طریق سیستم‌های مکانیزه قابل رویت برای پزشکان باشد و از این رو می‌توان خدمات درمانی بهتری به بیمه‌شدگان ارائه داد و خطاهای پزشکی نیز کاهش می‌یابد. نوربخش درباره جایگزینی شدن سیمکارت

یا خیر. سپس در صورت واریز حق بیمه و مشخص شدن استحقاق درمان، نوبت پزشک داده می‌شود و سپس به پزشک خود مراجعه می‌کند. وی افزود: هنگام مراجعه به پزشک سوابق درمانی بیمه شده روی تراشه کارت وجود دارد و پزشکان می‌توانند تشخیص درمان بهتری داشته باشند. نوربخش افزود: با توجه به ارائه نسخه الکترونیک دیگر داروهای اشتباه نیز تجویز و به بیمار داده نمی‌شود و در داروخانه‌ها بار کدخوان دارو نیز بر روی داروها نصب می‌شود. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: پس از درمانگاه آزادی پایلوت کارت هوشمند درمان در درمانگاه ابوریحان نیز آغاز شده است و بزودی در دیگر بیمارستان‌های تأمین اجتماعی نیز پایلوت این کار آغاز خواهد شد. وی تأکید کرد: تا زمانی که اعلام عمومی برای دریافت کارت نشود دفترچه‌های درمانی بیمه اعتبار دارد.

■ ■ ■
ارائه پیشنهاد تمدید یک‌ساله قانون اینترگران

گروه اجتماعی: معاون حقوقی و امور مجلس بنیاد شهید و امور ایثارگران از ارائه پیشنهاد لایحه دوفوریتی تمدید یک‌ساله قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران به دولت خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، سعید عبدلیبی با ارسال لایحه دوفوریتی تمدید یک‌ساله قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران گفت: در حال حاضر نمایندگان مجلس در الحاقیه ۵ لایحه احکام دائمی قانون برنامه توسعه کشور که به شورای محترم نگهبان ارسال شده است، قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران را دائمی کرده‌اند و امیدواریم شورای نگهبان با این لایحه موافقت کند. وی گفت: با این حال از آنجا که

بیمه
دفترچه‌های درمانی در مراکز درمانی ملکی تأمین اجتماعی حذف و کارت‌های هوشمند درمان جایگزین می‌شود. سیدقتی نوربخش، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی درباره آخرین جزئیات حذف دفترچه‌های درمانی و جایگزینی کارت هوشمند درمان به فارس گفت: تاکنون در ۴ درمانگاه استان تهران طرح پایلوت حذف دفترچه‌های درمانی و جایگزینی شدن کارت هوشمند درمان اجرایی شده است. وی افزود: تا پایان امسال دفترچه‌های درمانی در تمام مراکز ملکی تأمین اجتماعی حذف می‌شود و خدمات از طریق کارت‌های هوشمند درمان ارائه خواهد شد. نوربخش یادآور شد: پس از نصب سیستم HIS و ایجاد زیرساخت‌های لازم موضوع کارت هوشمند یا سیمکارت در قالب حذف دفترچه‌های درمانی مطرح شد. وی افزود: در حذف دفترچه‌های درمانی کارت هوشمند درمان، سیمکارت و نسخه الکترونیک وجود دارد و هدف ما از حذف دفترچه‌ها این است که اطلاعات بیمار و بیمه شده که قبلاً روی نسخه بود از طریق سیستم‌های مکانیزه قابل رویت برای پزشکان باشد و از این رو می‌توان خدمات درمانی بهتری به بیمه‌شدگان ارائه داد و خطاهای پزشکی نیز کاهش می‌یابد. نوربخش درباره جایگزینی شدن سیمکارت

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دریانوردی
اداره بنادر و دریانوردی بندر لنگه

آگهی مزایده عمومی

اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه در نظر دارد تعداد ۱ دستگاه خودرو قابل شماره گذاری خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند . لذا داوطلبان حقیقی و حقوقی می توانند جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی تا تاریخ ۹۵/۰۹/۲۲ غیر از ایام تعطیل مراجعه نمایند .

نوع خودرو	شماره پلاک	مدل	رنگ	تضمین شرکت در مزایده (ریال)
بزرگ ۴۰۵ جی ال ایکس	۱۷۷ افف ۱۲۰۹۱۲۸	۱۳۸۱	سبز شمشیری	۳۰۰۰۰۰۰

نحوه دریافت اسناد به دو روش :

الف) مراجعه حضوری به اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه - ساختمان خدمات - امور حقوقی و قراردادهای و ارائه اصل فیش واریزی به حساب درآمد بندر نزد بانک ملی شعبه گمرک به شماره حساب ۲۱۷۶۴۵۵۴۱۱۰۰۸ به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال ، بدیهی است مبلغ مذکور قابل برگشت نمی باشد .

ب) از طریق سایت : www.lengehport.pmo.ir به صورت رایگان

مهلت و محل تحویل پیشنهادات :

۱- مهلت تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۹۵/۰۹/۲۵ ساعت ۱۳:۰۰

۲- محل تحویل اسناد : بندرلنگه - ساختمان مرکزی - طبقه همکف - دبیرخانه مرکزی اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه

۳- تضمین شرکت در مزایده : جهت شرکت در مزایده شرکت کننده باید ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب شماره ۲۱۹۶۴۵۵۴۲۴۰۰۲ نزد بانک صادرات مرکزی به نام سپرده اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه

۴- کمیسیون در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است .

۵- زمان و محل بازگشایی پاکات : روز شنبه مورخ ۹۵/۰۹/۲۷ ساعت ۱۰:۰۰ اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه - ساختمان مرکزی دفتر مدیریت

برای کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با تلفن های ۰۷۶-۴۴۲۴۳۲۸۱/۵ تماس حاصل فرمایید .

هزینه انتشار آگهی و پرداخت کلیه هزینه ها اعم از نقل و انتقال سند ، عوارض شهرداری ، داریی و سایر هزینه های مرتبط با آن به عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی اداره بنادر و دریانوردی بندر لنگه